PIZZA

1. uattrof ormaggi drcend rajcata, mozarella, eidam, niva, hermelin, oregano  155,-K¢&
Tomatoes, Mozzarela, eidam, blue cheese, Camembert, Oregano
2. All Tomas drcend rajéata, syr, Sunka, kukutice, oregano 135,-K¢
Tomatoes, cheese, ham, corn, Oregano
3. Salame drcend rajéata, syr,chorizo, desnek, oregano 140,-K¢
Tomatoes, cheese, chorizo, garlic, oregano
4. Carbonara drcend rajéata, syr, anglickd slanina, vejce, oregano 145,-K¢&
Tomatoes, cheese, speck, egg, oregano
5 Chessy chorizo drcend rajéata, chorizo, cheddar, hermelin, mozzarela, rukola 165,-K¢
Tomaten, Chorizo, Cheddar, Camembert, mozzarela, Rocket
6. Crema smetana, mozzarela, niva, $unka, slanina, cibule, oregano  165,-K¢
Cream, mozzarella, blue cheese, ham, speck, onion, oregano
7. Silvano drcend rajéata, syr, Sunka, Zampiony, kukutice, oregano 145,-K¢
Tomatoes, cheese, ham, mushrooms, corn, oregano
8. Rusticana rajéata, syr, chorizo, feferonky, olivy, parmazan, oregano ~ 154,-K&
Tomatoes, cheese, chorizo, chilli peppers, olives, parmesan, oregano
9. Napoli drcend rajéata, syr, Sunka, chorizo, feferonky, oregano 152,-K¢
Tomatoes, cheese, ham, chorizo, chilli peppers, oregano
10. Komtesa drcend rajéata, syr, slanina, chorizo, Sunka, feferonky, 172,-K¢
kukutice, Zampiony, cibule, oregano
Tomatoes, cheese, speck,chorizo, ham, chilli peppers, corn,
mushrooms, onion, oregano
Pizza chléb 60,-K¢
Surovina navic 25,-K¢
Ostatni surovina 15,-K¢
Krabice na pizzu 15,-K&

Hotel Zetocha s.r.o.
Hevlin 53
671 69 Hevlin
+420515 274 633
hotel@hotelzetocha.cz
www.hotelzetocha.cz
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Napojovy listek

Nealko

03l Kofola 18,-K¥ 03l Coca cola

o5l  Kofola 30,-K& 03l  Fanta

0,3l Juice -dle nabidky 35,-K¢ o3l Sprite

0,25l Cappy - dle nabidky 35,-K¢& o251  Tonic

0,250  Bonaqua 27,-K¢ 0,25  Red Bull

0,250 lceTea 35,-K¢ 1 Domci limondda
11 Voda s citronem

Pivo

0,5 Starobrmo 11° 35,-K¢&

03l Starobrno 1° 23, K& o5l  Pilsner Urquell

o5l  Radler 30,-K¢ o5l  Budweiser Budvar
0,5l Zlatopramen

Teplé napoje

Kéava presso 32,-K¢ Caffé Latte

Kéva presso s mlékem 35,-K¢ Cappuccino

Kéva turecka 30,-K& Kéva videnska

Aperitiv

o1l Cinzano bianco 45,-K¢ 0,04l  Campari

ol Metropol bianco 40,-K¢

Lihoviny

0,04l Ron Zacapa 23 120,-K¢ 0,04l Bogkov Tuzemsky

0,04l Don Papa 99,-K¢ 0,04l Slivovice Jeltnek

0,04l  Rum Republica 55,-K¢ 0,04l  Becherovka

0,04l  Tullamore Dew 60,-K& 0,04l  Fernet Stock

0,041 Jagermeister 60,-K¢ 0,04l Fernet Citrus

0,04l  Beefeater 50,-K& 0,04l Vodka Amundsen

0,04l  Bacardi 50,-K& 0,04l Merurika

0,04  Capt. Morgan 40,-K¢ 0,04l Zelena

Vina a sekty

0,2l Vina rozlévana 40,-K¢ 0,751 ~ Bohemia Sekt

0,70 Vino lghev - dle nabidky 220,-K&
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3008

3008

3008

3008

2008

2008

150g

150g

150g

150g

150g

150g

Salaty Salads

Zeleninovy salat s grilovanym hermeltnem

Vegetable salad with grilled camembert

Zeleninovy salat s tuttakem a vejcem

Vegetable salad with tuna and egg

Kuvect salat

Chicken salad
Balkansky salat

Balkan Salad
Michany zeleninovy salat

Mixed vegetable salad
Zelny salat

Cabbage salad

Mouniky Desserts

Povidlové tastitky s makem a maslem

Plum ravioli with poppy and butter

Paladinky s Nutellou a $lehatkou
Pancakes with Nutella and whipped cream

Moucnik dle dennt nabidky

Daily menu

Zmrezlinové pohary lce-cream

Zmrzlinovy pohar "Alexandra"
lce-cream sundae "Alexandra"

Horké maliny se zmrzlinou
Hot raspberries with ice cream

Zmrzlinova variace
lce-cream sundae variation

notel
Zerocha

129,-K¢

142,-K¢

135)'](5

128 -K¢

68,-K¢

54)’Ké

94)'Ké

79,-K¢&

75-K¢

75-K¢

59,-K¢&



150g

150g

150g

100¢

100¢

100¢g

200g
200g
1508
1508
1508
1508
1508
1508
1ks
508
508
508

Spagety Spaghetti
Carbonara vejce, slanina, smetanovd omacka, syr
Egg, speck, cream sauce, cheese
Bolognese masovd smés
Meat mixture

Penne s nivovou omackou a kurectim masem
Penne with blue cheese sauce and chicken

Children’s meals

Détské jidla
Smazeny syr, vaieny brambor
Fried cheese, boiled potatoes
Kuvect nebo vepiovy ¥zek smaZeny, vareny brambor
Chicken or pork schnitzel, boiled potatoes

Kuvect nebo vepiovy #Hzek pitrodni, ryze
Chicken or pork nature style, boiled potatoes

Piilohy Side dishes
Brambor vaveny Boiled potatoes
Brambor opékany Roasted potatoes
Bramborové hranolky French fries
Bramborové krokety Croquettes potatoes
Brambory americké American potatoes
Bramboracky Potato pancake
Bramb. sal4t s majonézou Potato salad with majo
Jasminova ryZe Jasmine rice
Petivo Pastry
Tatarsk4 oméacka Tatar sauce
Kedup Ketchup
Cesnekovy dresink Garlic dressing

notel
Zetocha

145sz
142,-K¢

145sz

112,-K¢
112,-K¢

112,-K¢
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Studené predkrmy Cold starters

Caprese salat
Caprese Salad

Variace syrui
Chesse variation

Warm starters

Teplé predkrmy
Top inka ,,Flamendr"

Toast "Flamendr"
Club Sandwich
Club Sandwich

Polévky Soups

Hovéz{ vyvar s jatrovou ryzi
Beef broth with liver rice
Hovéz( vyvar s masem a nudlemi

Beef broth with noodles

Cesnekova polévka (vejce, syr)
Garlic soup (egg, cheese)

Presnidévkova polévka (dle denni nabidky)

Daily menu

Bezmasé jidla Vegetarian dishes
Smazeny syr se funkou
Fried cheese with ham
Hermeltn v bramboraku
Camembert in potato pancake
Gnocchi Quattroformaggi

Gnocchi Quattroformaggi
noteél

Zetocha

85,-K¢

85,-K¢

85,-K¢

115,-K¢&

44sz

44sz

49sz

125,-K¢

145sz

142,-K¢
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Ryby Fish

Rybt filé smazené
Fried fish fillet
Rybt filé na masle a bylinkach
Fish fillet with herb butter

Candat na rozmarynu
Zander with rosemary

Candét s restovanou zeleninou na masle

Zander with roasted vegetables on butter
Filet ze pstruha na bylinkach a btlém ving

Trout fillet with herbs and white wine

DriibeZ{ maso Chicken
Grilované kuvect prso na bylinkovém masle

s peenou $alotkou a jablky na ving s ¢otkou beluga

Grilled chicken breast on herb butter

with roasted shallots and app les in wine with Ioe[uga lentils
Smazend kuiect prsitka

Fried chicken schnitzel

Kureci prsicka "Bern"
Fried chicken breast "Bern"

/2 M2

Kuvect ¥zek "Ondras" (v bramboraku)
Chicken schnitzel "Ondras" (in potato pancake)

Kureci steak s nivovou omackou
Chicken steak with blue cheese and cream

Débelsk4 kutect prsitka
Spicy chicken breast

notel
Zerocha

136,-K¢

145)'Ké

1 947—](&

218,-K¢

235,-K¢

209,-K¢

129,-K¢

162,-K¢

172,-K¢

165,-K¢

162,-K¢

Vepiové maso Pork
200g Gordon Bleu
Gordon Bleu
1508 SmaZeny vepiovy Hzek
Pork schnitzel

200¢  Grilovand marinovana krkovice na &esneku
Grilled marinated neck with garlic

2008 Mix gril na bylinkovém misle s grilovanou zeleninou

Mix grill on herb butter with grilled vegetables

2008 Masov4 pikantn( smés v bramboraku, zelny salat
Stuffed potato pancake, cabbage salad

2008 Veprov4 panenka s omac¢kou Demi-glace

s houbovou omackou

s peprrovou omackou
Fillet mignon with demi-glace sauce
with mushroom sauce
with pepper sauce
Hovézi maso Beef

2008 Hovézi steak z pravé svickové
s fazolovymi lusky, $pekem a éesnekem
s peprrovou omackou
s houbovou omadkou

200g Beefsteak
with bean pods, speck and garlic
with pepper sauce
with mushroom sauce

notel
Zerocha

158,-K¢

129,-K¢

155’—](&/

1 957—Ké

1 75)'](6

199’—](&/

199’—](&/

298,-K¢
298,-K¢
298,-K¢



